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ПОВІДОМЛЕНІодин з Масовий МІтіег в Брукленд.
В неділю, дня 25. вересня 

відбудеть ся в Домі Товари­
ства ім Т. Шевченка (Паснфік 
уд.) в Брукленд

МАСОВИЙ МІТІНГ,
на котрім т. Н. Гуцалюк буде 
промовляти на тему Націо­
нальне питане І комунізм.

Початок о годині 2.30 по­
полудня.

НАД СМШ ПО- Ua Фе
вині

ПОГАС г яо вас
ж свого

свідомогоІ НАДІСЛАНЕ
ШШШ ііїнінйншані

ігпгуват* і
Т. Б, ПЬгт

ДУМАТИ. ►тсве
«Чи. Б. К.

товариство s 
бтяпою от

Зажоаов віллілу Утер. Роб Донуа*
в Канаді, а ш Т Шевченка, вибувають св:вас, то вашу пост.І ТОВАРИШОК С 

Т-ВА ПРОСВІТИ В 
ФОРТ

ТМис, О». Увр. Роб. Дій в■обв жжта. L Кождоі середа вечерои о гол.
8-U лаквП Увр. Робгпшчої Музи­
кальної Банан.

виділу Увр. Роб. Дому а 
і будо­

ва вашу часотсь. Я а дуже дало­ся» мата яоякртс
і робітничих рив. Нева* на-фона. Аівибуло ев віче в

хліба І Бихнесові збори німілу, дав ра-Уяр Роб Лому в ей аФамвослс с шо оочжтатв, а не так яв в ти по-
І духовна корм, то се вас зк а мкець, т. а. кождоі пжтнннї поярмбуае ва крашу долю,

а а "їїт Я до ссї норм чатав Каж Укр."
був зни змо­ги хк* діВсио робіт- Перебуваючи колись у Форт Bum*. і "Как Фар.", вас 

полений Тепер я зі своїй сусідом 
читаємо “Укр Роб. Вісти" і а дуже

і X Коди ого понеділка вечером ви 
8-і ГУМ. відбувають ся лекції рахун­
ків, а кождого четверга вечером від 
8-І гол, вибувають ся лекціі геогре-

т-аа
ра. А аюбм там часомась та літера- ; Просвіта
тура могла істнуаатн, то П треба та- „„ оежиьжи_____ ___________ _______ _ _ .. ,

Та Працював я тому, аюбм біаьак себе в Гол." а 36 серттиж тюмтше-
ча ясі робітямии се ряауміють? Ні! освиомити і щоби помогти робітки- м була доонсь а Кенмор про прел-

• тім Алп.має ааяагтя ся сире-

дат матеріального корму.яредсіхатель яо фііВ Стефюк.бтлз ПОТРІБНО чоловіка а ланкою, котрі 
ззнкли би ся господаркою » добре 
сформованім господарстві, як то: aU- 
оовідмі будинки, Чсеиціі землі до об­
роблювати, дві секції землі дав ви­
пасу скоту; 12 робочих иониЯ і аси 
потрібна машинерія, 50 штук рогато­
го скоту, троє евнниа, і коло сотні 
штук мішаного дробу. Бажаючі пра­
цювати можуть аа шсір (аа часта) 
після угоди, або і аа матню, ям те­
пер істаус. Заінтересовані зводять 
зголоситись до:

Thomas Martin 
Box 125,
Monitor, Alta.

T. Комара, який а дорозі до 4. Кождоі пелйї по полудня від 
2-го! гой вибувають ся лекції на 
ріжяі теми, котрі виголошують так 
місцеві як і поаацісцеві товариші. 

Рівно* кождоі неділі по СКІНЧСНЮ

Я вате не хочу говорити яро тих. шо %ОМу рухом. 1 КОЛИ і та більше сві- стала сне. яке відіграло тут клтохиць-
ас с а премилий, шо спаять по пул- ,ОМІІІ товареші, були а сім товари- “ т'*° “Ьоин" а Каагари. За неуспіх j
румах. але я говорю, шо навіть і * стаі. то все таки час ви часу іюма сего представляй на Кенмор, автор
всі ті, жо с » оргаиїзашХ розуміють ru„ „ ceoîs робНничі* газеті "Увр. до0*' нзк*ллсть ся на кснморсьюи
се. Ось. мпрнмір, хочби і ижЬеаср-роб Вістам" іт.і А тепер я не ба- Робітник,», шо гуртують с. а т-ві Са- Метопам: -
atâ. Є тут робітниче товариство, е „ шоби хтомсбудь із знаних мені мообраюканя Гана вже глупа при- Ч 1 нортерн ..
робітники, що аауть себе свідомими, товаришів за няв ся бодай збіркою P°M °™ж РІЖНИІ
але а діагноста не виконують так ак : пресового фонду на нашу робітничу прншеаеіюватні підлизників, шо ви- Ч. 3. портери
належить ся своїх обокяаюк супро- часмІ1КІ> ^ ш сплачена довгу Укр. ноаатого аа свої невдачі шукають Ч. 4. нортерн
ти своєї часописи. Я не хочу Іж обви- Роб Лому » Віинпсгу. Бачив лише о- И1Ж саиомимн робітниками Разом з овес: —
иумчити у ворожнечі до робтючоТ Анн в “Увр. Роб. Вістах", що т. ТЇШ дописувач "Укр. Гол. забрехав Ч. 2. С. Б. ..........
часописи чи аітератури, але в не- Дребит зібрав хйьха долари на пре- г*- |нм* писав, шо "Бонн" приїхав Ч. 3. С Б..........
лбаАдостн. Тутешні робітним будуть сови» фокд Се скжуквлЬ мене звер- СЮАН грати на жадане тутешких У-j Екстра 1 фід
дуже голосно плескати робітничому ііутпсь до нас, товариші, огсею до- “Раїнше Єсли так, то чому Подяк ц j фи ...........
бесідникови. виженуть скеба з май- росою та натякнути вам про наш шукав їм галі? Робітники мали повне ц 2. фід ...........
ни підчас страйку, але крім ссго « спільний обоказок свідомих робітии-' пР-'“° устроюиатп на той вечір свою ЯчнЬ|к; _
еще иного инших обояизюв. вві во- у, fl знлю з оповідань товаришів, 3a®aBT ' св м®аеа ®>дв нс м в11ьним ц. З
ни занедбують: се читане робітничої „отрі недавно прибули сюди а Форт вступом ек се каже дописувач Не
літератури і часописи. А тому, шо Витіям, що там з нова почали в това- вина та,ож гутешних робітників, шо

читають, то будуть однаково рист8І свою кериниу роботу такі пан- шановним католикам а Калгари, ні-
плескати як робітничому бесїдннко- КНі як Ч. і LL Товариші! Доки ви бу- чого не -іиши-і°сь з того представле-
ни, так і ворожому робітничій справі» детс слухатись отих ріж них підпан- ня на исРквУ- Нехай би були не вга-
але добре уміючому заговорити їм KjB? Чому ви вже раз на завеїгди не “Vй 73,1 33 и*>ншайном Цікавим
зуби : прочистите своїх рядів з отих ріж- с f,ue ”• шо нлбрихавшн на свідо­

мих стул-піжснів? Зоозумійтс шо МВІ товаришів робпннюв. автор до- 
Не простимим е відбирати з почті | ^ ^ , буде v вашім това пнсї с,овав се nU «евдоним "Май-

Іристві, доти ви не зможете повести "'? Боіть СЯ, як видно, денного 
як слід роботи іла добра загального св"ла'

! робітничого руху, доти нс буде нія- Тепер еше слово до кенморськи,
. КОГО порядку у вашім товаристві Чи товаришів: Товариш, майнсрі! КрЬа

приходило » мені замічати, шо взвв- ^ дуис ^ сТ „етлюрів- ” маЯна* «пер вже трохи минула,j 
ши часопись в руки, робітник масам- J вйступили , товариства 60 3"“> починають роби-

Просвіта в 1918 і 1919 рр.. бо в той ™ Настають довп вечер, , нам тре ; -
і час там був великий гурток свідомих 63 подумати над тим, щоби ,х не На фармах
! товаришів і вони не могли вести с.о- тРатити задаРмо Ми ма.е**° св0|°

Треб, також більше подумати і £| жирин|юі роботи? Тоді вони всю- бібліотеку, маємо свої часопи-
про матеріальну поміч своїй часопи-1

Тц. Комар говорив еро гозоіуюш ТорГОВМЬНІ HÏWLй Совітській Росії І про копечтеть
Е;

вислухала бесїдяикл І рішили скли лекшї вибувають сі вільні дискусії. 
Кождмй укр. робітник повинен зам­
игати собі вис ще поданий розклад 
праці.

142а сій справі віче ва слідуючу 
про се робіт- патріотів, та їх Ч. 2. портери 1.39

1.34
1.26Дмьик бесідник говори про no­ tion. відділу Укр. Роб. Дожу.

требу робітничої наукової літерату­
ри Говори про видане "Kanhuy" ............46

ПОШУКУЮ своїх первях брати Ле- 
она і Топка Красний, а села Городнн- 
цї, повіт Городенка. Мають перебу­
вати в Вінніпегу або на фармах. Про­
шу зголоситись на понизшу адресу:

John Chornenki 
Box 452 
Timmins, Ont.

.44Карла Марисі в українській мові, я- 
ка то справа тепер « якраз на часі.

сході Канади зложили
.44

............42Т
40 (78)ям* м сю ціль спору суму грошнй.

І т. Козир взнала, тцоби і товариші а
Тімінс прилучились до ссго 
иицтва. T

.67 ПОШУКУЮ краяна Поснфа Ільчиши- 
на, з села Жнвачіи, повіт Товмач, Га­
личина. Хто би знав його адресу або 
він сам хай напише до:

Iwan Kurycz 
142 East 3rd St.

New York, N. Y.

в Тімінс рішили 
прийти з помічю товаришам сходу и

Ч. 4 .64
(78)Фід А2

С®- справі, шоби як иайгхориж вида Жито: —
Ч 2. С. Б............

Лей: —
Ч. 2. H. С Б.
Ч. І С. Б............
Ч. 3. С Б............

j Відкинений ..,.

ти друкуючий ся вже перший том.
Згадав бесідник І про петруизеви- 

кінські "боиди" І взивав робітиииів 
гонити від себе сих бондопродавців, 
бо Іїетрушевнчове “Правительстао" 
не яредегавляе працюючих мас Га- 
авчини, а • вірним служальцем за- 
хідно-европейської реакції.

1.10 ПОШУКУЮ моєї жінки Тетяни Ба- 
біюн (з дону Боднар), з села Свмдо- 
вн, пов. Чортків, Галичина. Як перека 
зують знакомі люди, вона мала ви­
їхати до Канади. Послїдиу вістку я 
має від неї 1915 року. Хто би знав 
про ню або вона сама най напише на 
мою адресу:

Stefan Babiou 
330 Rochester St.
Ottawa, Ont.

2.04 (78)
........  2.00

1.75 
........ 1.75

ЮШУКУЮ свого брата Василя Коза­
ка, з села Брідок, повіт Заставна, Бу­
ковина. Хто би про нсго знав або він 
сам жай напише на понизшу адресу:

D. Kozak 
Box H,
Hillereat, Alta.

робітничу часопись до товариства j 
тоді, води вже збереть ся на почті аж 
киька чисел. Також треба сказати 
дещо, що до самого читані. Не раз

ЦІНИ ПРОДУКТІВ.

Товариші робітники а Тімінс і око­
лиці! Справа будови Укр. Роб. Дому 
а Тімінс с вашою справою. Ви самі 
бачите як тяжко розвиватись робіт­
ничій організації, коли вона нс нас 
свого примішена, коли вона нс мас 
де зійти ся шовечера та поговорити 
про свої пекучі потреби. Тому то 
миогі робітники з менше свідомих 
тратять свої вечері задармо, а несві­
домі проводять свій вільний від ро­
боти час по пулрумах та за картами 
Наш BUxIa повинен йти гарний 
драматичний кружок, оркестру, хор, 
ми повинні сходитись кождого пе­
чера на дебати, дискусії і т. д. Все се 
могло-б бути виконане сели нс в пов­
ні, то хоч частинно, еслн-6 ми мали 
де сходити сн. Єсли-6 ми мали свою 
власну жату. Се і заставило свідомій- 
ших робітників в Тімінс подумати над 
справою будопи Увр. Роб. Дому.

Робітники, котрі взяли ся за сю 
справу, сподіють св, що всі україн­
ські робітники в Тімінс прнвнтають 
сей добрий почни передових товари­
шів І зробдяїь сю справу будови 
своєю справою, та поможуть збуду­
вати Укр. Роб. Дім в Тімінс в як най- 
воротшім часі.

Масло: —
KpiMcpt солодке , , . . ... Л7
Дейри ........ ............25 (78)(78)

перед біле дає ПОС.1ЇД ну сторону. Чи­
таючи так часопись, робітник ніко­
ли не' иабереть са свідомости. „

.28—.32
Ярина: —

РОБІТНИЦІ!Бараболі за бушель
!сї як "Укр. Роб. Вісти’*, "Укр. Щод. Нова .капуста ............
Вісти’ і “Молот”, шоби читати і сдї- Нова морква ..........
дити, шо в світї дїеть ся та освідом- Нові бурани ............
лятись клясово. Так само пора вже, Нова бруква ..........
шоби* ми стали відділом У. Р. Д. в Мука:

1.00 РОБІТНИКИ!......... 1.50
........  1.50
........ 150
.......  1.00

ди по закутинах кричали, шо в това- 
сї. Не можна занедбувати сеї справи pMCTBj Просвіта самі большевики. 
хоч би в такий спосіб, як от вже сл\- рони старали ся не допустити, шоби 
чад ось: подискусують в справі по- [ д|м Просвіти, став Укр. Роб. Домом, 
мочі часописі, навіть ухвалять шось щоби віи бхв ф1ііею Укр. Роб. Дому 
післатн на пресовий фонд, а сї гроші* 
тим часом не висилають ся цілими і

З кінцем сього місяця пічне виходити місячний журнал, 
присвячений інтересам українських робітниць в Злучених 

Державах і Канаді, під назвою:Мішок 98 ф. пшеничної ...........4.82
Мішок 98 ф. житної .................. 4.85
Ролд Овтс 80 ф.

Сіно: —
Ч. 1. за тону ..
Ч. 2. за тону ?.
Звичайне за тону ...................... 14.00
Солома

Вінніпегу та подумали про поміч сво­
їй інституції і своїй часописі "Укр. 

Зрозумійте, товариші, шо доки ви р0^_ Вістям". Не отягаймо ся това-
в Віннїпеґу.

“РОБІТНИЦЯ”3.50тижнями. Се вже ие е справа помочі.
З такою помочю робітнича часопись 6уд‘те толерувати сих панків, доти рищі а бгр.у с, до роботи сейчас-жс. 
далеко ие заїде, а разом з тим і ро- ,ви 6удете СІОВТН на роздорожу, бо лишаймось позад! від товаришів
бітиича свідомість. Нехай мені това-!воки TB,H)Tk “с яо, СТИСЛУ”'“ШИНИ- робітників з инших місцевостий

бо вони хотять, шоби той будинок, 
який робітники побудували за свої 
потом зароблені центи, записати на і

22.00
20.00 Передплата буде виносити в Злучених Державах і Канаді 

$1.00 на рік. Се така сума, що на ню кождий робітник і 
кожда робітниця може спромогчи ся. Хто отже хоче ма­
ти “Робітницю” від першого числа хай постаравсь при­

слати $1.00 ще сього місяця.
Передплату треба слати на слідуючу адресу: 

R0BITN70IA

Гр. Кузима.рнші беверлейцї не беруть сего за 
зле, бо я се ГОВСфЮ в їх власнім інте­
ресі Тут нема нам жадного інтересу 
звати себе свідомими робітниками, а 
в дїйсности нічого не робити. Не сло­
ва роблять робітника свідомим, а йо­
го робота. А тому, пишучи се, я маю 
на думцї зрушити беверлейських ро­
бітників з того сонливого положена, 
в якім вони тепер находять ся.

8.00

ЦІНИ ХУДОБИ.в НА ПОМІЧ ГОЛОДУЮЧИМ В сов. 
РОСІЇ.

свистунівсько-попівську 
Саскатунї. Чи ви, товариші, хочете 
помагати “випродукованю” на свою 
шию чорноризників? Чи вам не жаль, ;
шоби такі запроданці робітничої кля- j Робітники в Белвю, розуміючи 
си кори стали з такого гарного бу- прикре положене голодуючих в Сов. 
динку? Шоби наш власний Робітки- Росії, заняли ся збіркою жертв на 
чий Дім запхати чортови в зуби? Ск> цїль. Збірка виносить $32.00, які 
Єсли так має статись, то менї, това- вислано впрост на руки Комітету По­
риті і товаришки, ду же жаль. Жаль, |Ш>чи Голодуючим, 
що кількох одиниць крутять там вам ! Збіркою займались: Г. Бобешко, 
голови. Тому я, як один, шо досить м. Костинюк, П. Мапчуд і П. Рошко. 
напрацював ся у вашім товаристві, ------------

топку

Бички: —
Добірні ................
Добрі .....................
Середні ...............
Звичайні ..............

Ялівки на заріз: —
Добірні ................
Добрі ....................

Корови на заріз: —
Добірні .................
Добрі .....................
Середні ................
Консерва ............

Бугаї: —
Добрі ...................
Звичайні ..............

Добрі ....................
Середні ................
Звичайні ..............

Годівник: —
Добірні бички 
Добрі .....................

Телята: —
І Добірні ................
! Добрі ...............

Звичайні ..............
Вівці: —

j Добрі ..................
Звичайні ..............

........ 5.50-6.00

........ 4.50—5.25
........ 3.75—4.25
...... 3.00—3.50

Белмо, А .ті а.

New York, N. Y.ЗО St. Marks PL,
r

4.25—4.75 
3.00—4.00I, До роботи товариші! До читана! 

Вибирайте з почте робітничу часо­
пись два рази тижнево, а ие раз чи 
два місячно. Помагайте, єсли ви сві­
домі робітники, своїй часописі діла­
ми, а нс дебатами, бо так як ви без

4.00—4.25
3.00—3.75
2.25—2.75
1.00-2.00

ПЕРЕДПЛАЧУЙТЕ
одиноку українську робітничу газету на еміграції в Европі

Товариші! Відновляйте пе­
редплату на “Укр. Роб. Вісти”. заявляю отсим свій протест КЛАСОВО-

Колспур, Алта.

Дорогі Товариші!
Посилаю Вам моні-ордер на суму 

$27.75, котрі зложили товариші в 
Майн-Гед як жертви для потерлівціих 
від посухи в Совітській Росії. Гроші 
зложили слідуючі товариші: Іван Сак­
ман $10.00. М. Швед $10.00, І- Сертіх 
$5.25, В. Смілянич $1.00, Дж. О. Бетті 
50 ц., Л. Джонс 50 ц., Ф. Мілен 50 ц.

М. Швед.

2.50— 3.001
1.50— 2.00 “НАШУ ПРАВДУ”

орган Комуністичної Партії Східної Галичини.

Виходить раз на тиждень.
4.00—5.00
3.00—3.50
2.00-2.50СПІШІТЬ НА ПОМІЧ ГОЛОДУЮЧИМ В РОСІЇ!

ГФ#«^ФФФФФ»ФФФФ
3.75-4.25
3.00—4.00

Передплата для Америки І Канади виносить $2.00 на рік.

Передплату шліть на адресу:

-NASCHA PRAWDA”, 
Poatfach 63, Poetamt 66, 
WIEN УШ, AUSTRIA.

6.50— 7.50
4.50- 6.00 
2.00—4.00

ДО ВІДОМА КОЛЕКТОРАМ І ЖЕР­
ТВОДАВЦЯМ НА ПОМІЧ ГОЛО­

ДУЮЧИМ В СОВІТСЬКІЙ 
РОСІЇ. ........ 4.50—5.50

........  2.00-4.00
Добірні ягнята ................  6.50—8.50За послїдні днї наспіло до редак­

ції **‘Укр, Роб. Вістий” кілька листів Звичайні ягнята ..............  4.00—6.00
з іменами жертводавців на поміч го- Свинї: — 
лодуючим в Совітській Росії, ДЛЯ по- І "" 
квітованя їх на сторінках "Укр. Роб.
Вістий”.

20,000,000 НАШИХ ТОВАРИШІВ РОБІТНИКІВ І СЕЛЯН В ПРИВОЛЖСЬКИХ ГУ­
БЕРНІЯ* ЗГИНУТЬ ГОЛОДОВОК) СМЕРТИЮ, ЄСЛИ МИ РАЗОМ З РОБІТНИКА­
МИ ЦІЛОГО СВІТА НЕ ПОМОЖЕМО ЇМ. СТРАШНА ПОСУХА І САРАНЧА СПРИЧИ- 
НИЛИ В ТИХ ГУБЕРНІЯХ ЦІЛКОВИТИЙ НЕВРОЖАЙ. ЛЮДИ КОРМЛЯТЬ СЯ РІ- 

ЖНИМИ ТРАВАМИ ТА ЛИСТЄМ.

Вибрані
Легкі

14.00—14.50 
14.00—14.25 
8.00— 9.00 ПРЕНУНЕРУЙТЕ СОБІОтсею дорогою заявляємо, що нї- 

яких імен жертводавців на сю ціль 
ми містити не будемо, бо се забра- 
ло-б половину газети. Імен жертво­
давців на сю цїль не містить ніяка ро­

бітнича газета. Кождий жертвода­
вець, що висилає гроші на руки Комі­
тету Помочі Гаю дуючим дістане від j 
Комітету на сї гроші спеціяльну 
свідку. Колектори чи товариства мо- ри відбудуть СЯ В неділю, ДНЯ 
жуть зголошувати ся до Комітету за 25. вересня в льокали Товари- 
ресітовими киижочками, але містити ства на Боровс і Мекґреґор О 
веї імена жертводавців на сторінках •
робітничих газет, в тім числі і “Укр. 8' ГОДИНІ вечером.
Роб. Вістий” не будеть ся. **. Грабовецький, секр.

МОЛОТПовідомлене.

На поміч! Товаришії На поміч! Подасть ся до відома всім 
членам Товариства ім. І. Ко­
тляревського, що місячні збо-

САТИРИЧНО-ГУМОРИСТИЧНА ЧАСОПИСЬ
по-

Передплата — $2.00 на рік, 10 иит. поодиноке число.ЗАТЯМТЕ СОБІ, ЩО
ВлЩ $1.00 накормить на оден день 20 дітнй, по 5 цт. на одну дитину денно.
Ваших $2Л0 накормить на один день 10 сімейств, по 25 цт. на сімейство денно.
Ваших $5.00 накормить на один день 20 сімейств, по 25 цт. на сімейство денно.
Ваших $5.00 накормить на один день 100 дітнй, по 5 цт. на дитину денно.

44 М О LOT”і
KEW YORK, *. Y.414 Е. 9th STR.

ДО РЕДАКТОРІВ “УКР. ГОЛОСУ”.

Дром гелер, Алтж.
» ЖЗАТЯМТЕ СОБІ, ЩО

Ваш 1 бушель зерна накормить 150 дітнй денно. 
Ваших 5 бушаїв зерна накормлять 75 сімейств денно. 
Ваших 10 бушлїе зерна накормлять 1,500 дітнй денно.

- ЧИТАЙТЕ! “УКРАЇНСЬКІ ЩОДЕННІ ВІСТИ” ЧИТАЙТЕ!Панове редактори від "Укр. Голо­
су”! Отсим заявляю вам отверто, що 
не висилайте менї своєї шмати, бо я 

: за ню платити не буду. Я, як україн­
ський робітник, бриджусь брати до 
рук таку чорносотенну шмату, як 
“Укр. Голос". Я повідомляв вже вас 
листовно, щоби ви запсрестали сла­
ти свою шмату на мою адресу, але 
ви таки дальше шлете. Чому ви на­
кидаєте Погуди де її не хотять? Чи 
ви думаєте і зі мною поступити так, 
як поступили з мншими ? От о-ж еще 
раз заявляю нс шліть мені своєї 

І шмати, бо я її не читаю, а викидаю в

а

Повідомляємо наших теперішннх передплатників, будучих передплатників І чита­
чів, що передплата на “Укр. Щод. Вісти” з днем 1-го серпня, 1921 р. е знижена.
ПЕРЕДПЛАТА В ЗЛУЧЕНИХ ДЕРЖАВАХ І В КАНАДІ:

На рік .................
На 6 місяців
На 3 місяці..........
До Европи на рік

“Українські Щоденні Вісти” — се одинока робітнича часопись в Злучених Держа­
вах, яка обороняє Інтереси українських робітників на еміграції перед нападами у- 
країнських чорносотенців 1 шахраїв, котрі знаходять ся в Америці і Европі.
“Українські Щоденні Вісти” пишуть про робітничий рух І жнте робітників по всіх 
кутках світа.
Кождий укр. робітник 1 робітниця повинні читати “Українські Щод. Вісти”.

Шліть передплату на понизшу адресу:

Кождий з нас повинен помагати чим тільки 
може, доки тої помочі буде потрібно! $7Л0

ї 3.75 Xо 2.00
10.00

СПІШІТЬ З ЖЕРТВАМИ! ОРГАНІЗУЙТЕ КОМІТЕТИ ПОМОЧІ ГОЛОДУ­
ЮЧИМ В СОВІТСЬКІЙ РОСІ! ЗБИРАЙТЕ ФОНД, ЗБІЖЕ, ПОЖИВУ, МЕДИЦИНИ 

І ДРУГІ РІЧИ І ПОСИЛАЙТЕ ДО ЦЕНТРАЛЬНОГО КОМІТЕТУ НА АДРЕСУ: те місце, до яжого і царі піше* хо- 
11. П. Давид,їх.дать.

Famine Relief Committee for the Drought Stricken in Soviet Russia Товариші! Коли зміняєте 
caoe місце побуту, подавайте 
завеїгди свою стару І нову аа-P. О. BOX 389.1, ST А. В, WINNIPEG, MAN.

U—ресу. Свм заощадите богжто
UKRAINIAN DAILY NEWSчасу для адміністратора і скор­

ше дістанете часопись на нову NEW YORK, *. Y.ЗАМІТКА: офіціальні регітм, повинні адресу.
ежаатн разом а грі :
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